
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Odbor výstavby a územního plánování

pracoviště: Nad Stadiónem 199, 385 17 Vimperk

www.vimperk.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MUVPK-VÚP 63350/24-STE

Spisová značka: 12631/2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Marcela Štěrbová

388 459 048

Marcela.Sterbova@mesto.vimperk.cz

Dat. schránka: 9ydb7vm

Datum: 30.5.2024

OZNÁMENÍ

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Obec Kubova Huť, zastoupená starostou Ing. Zbyňkem Klose, IČO 00583057, Kubova Huť
č.p. 22, 385 01 Vimperk

(dále jen žadatel) dne 24.4.2024 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která
nahrazuje územní rozhodnutí podle § 78a a § 79 stavebního zákona a stavební povolení podle
§ 116 stavebního zákona o provedení stavby:

Přístřešek na kontejnery

na pozemku parc. č. 392/6 v katastrálním území Kubova Huť, obec Kubova Huť,

(dále jen stavba)

Druh a účel stavby:

- Nová trvalá volně stojící stavba

- jedná se o veřejný přístřešek

- účelem stavby je skladování kontejnerů na tříděný odpad

- jednoduchá přízemní stavba s plochou zelenou střechou o výšce 3,5 m a půdorysných
rozměrů 6,0 x 12,0 m

- zastavěná plocha stavbou 72 m2, obestavěný prostor 216 m3

- součástí stavby je zpevněná asfaltová plocha 109 m2

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Vimperk, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), v souladu s § 334a
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle § 78a odst. 5 stavebního
zákona

o z n a m u j e

uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nabyla účinnosti dne 09.05.2024.



Č.j. MUVPK-VÚP 63350/24-STE str. 2

Poučení:

Stavební úřad vyvěsí oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15
dnů. Veřejnoprávní smlouvu s vyznačením účinnosti doručí místně příslušnému obecnímu
úřadu, pokud a dotčeným orgánům.

Ing. Robert Pročka
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1
písm. f) ve výši 5000 Kč byl zaplacen dne 10.5.2024.

Obdrží:
Městský úřad Vimperk pro zveřejnění na úřední desce (ÚD)
Obecní úřad Kubova Huť, IDDS: vp8ang7 – pro zveřejnění na ÚD

dotčené orgány
Drážní úřad, územní odbor Plzeň, sekce provozní, samostatné oddělení bezpečnosti provozu,
IDDS: 5mjaatd
Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk

sídlo: 1. máje č.p. 260/19, 385 01 Vimperk II
Městský úřad Vimperk, Odbor výstavby a územního plánování, orgán územního plánování

Příloha:
Uzavřená veřejnoprávní smlouva s vyznačenou účinností
(doručení místně příslušnému obecnímu úřadu a dotčeným orgánům)


		2024-05-30T08:56:13+0200
	Ing. Robert Pročka
	vr




